a As parcel of the Honor of Richmond. And therefore, 4 Hen. VI., 
it was found by Inquisition to be in the earl of Richmond as appurtenant 
to the Honor. Gale’s Append, p. 108. Tann. 

rari, et emendari fecit, suis non modicis sumptibus, et ex- 
pensis, ut accepimus ; per quod quasi secundus fundator 
ejusdem hospitalis debet reputari. Et ulterius in firmo pro- 
posito existit in augmentationem divini cultus ibidem, gratia 
nostra mediante, fundare et stabilire quandam cantariam de 
uno alio capellano perpetuo, divina in praedictfi capellfi, sin¬ 
gulis diebus, &c. celebraturum imperpetuum. Nos, &c. per 
praesentes eidem Willielmo dedimus advocationem et pa- 
tronatum praedictos. Habenda, &c. imperpetuum. 

NUM. II. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 
Hospitale Sancti Nicholai juxta Richemond’. 

Ricardus Baldwyn, Magister ibidem. 
Com’ Ebor’ £ s. d. 

Richemond’—Situs Hospitalis cum gard’, &c. 8 0 0 
Skeitby—Ten’, &c . . . . .10 0 
Jolbye—Ten’, &c. . . . . 0 13 4 
Newesham—Ten’, &c. . . . . 0 13 4 
Huddeswell—Ten’, &c. . . . 0 10 0 
Richemond—Ten’, &c. . . . . 2 12 8 
Cateryk, Constabylburton, et Harneby— 

Ten’, &c. . . . . . 0 2 8 
13/. 12s. 0 A. 

Sartfoii), tn Ernt. 
Hasted says, this Hospital seems afterwards to have 

been used as a Spital House for Lepers; for in a Rental of 
the manor of Temples, anno 1 Hen. VIII. it is thus entered, 
“ Of the Hospital, or of the governors of the Hospital for 
Lepers, called the Spytell-House in Dartford, viz. for their 
capital messuage where the aforesaid leprous inhabit and 
dwell, 12 d.”b 

Tanner’s last Editor, however, corrects Hasted’s error, 
and shews that the Spital-House for lepers dedicated to 
St. Mary Magdalen was both a different and an earlier 
foundation. 

In the year 1553, there remained in charge paid out of 
the revenues of this Hospital 81. 6s. 8d.e 

b Hasted, Hist. Kent, vol. i. p. 227. 

c Willis, Mit. Ab. 
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^ospttalr tie Bntforii, ut agio Canttano. 
Licentia Regis Henrici Sexti pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 31 Hen. VI. p. 2, m. 4.] 

Rex, &c. Sciatis, quod ad laudem, gloriam, et honorem 
sanctse et individuse Trinitatis, in cujus honore ecclesia pa- 
roehialis de Dertford in com. Kane, dedicata existit, de gratia 
nostra speciali, et ex certa scientia nostra concessimus, et 
pro nobis et haeredibus et successoribus nostris, quantum in 
nobis est, licentiam dedimus Johanni Bamburgh, Willielmo 
Rothele, Rogero Jonet, et Thomse Boost, quod ipse seu ille, 
vel illi eorum qui supervixerit vel supervixerint, in honore 
prsefatae S. Trinitatis, quandam domum elemosynariam di- 
versorum mansorum, de perpetuo vicario ecclesise praedictae, 
et custodibus bonorum, catallorum, et ornamentorum ec- 
clesiae illius, ac quinque pauperibus debilibus in eadem 
domo, de tempore in tempus per eosdem vicariam et custodes 
et successores suos imperpetuum sustentandis etinveniendis, 
in praedicta villa de Dertford, pro salubri statu nostro et 
charissimae consortis nostrae reginae, quoad vixerimus, ac 
pro animabus nostris cum ab hac luce migraverimus, et ani- 
mabus progenitorum nostrorum, et omnium fidelium de- 
functorum, singulis diebus oraturis; necnon ad alia mi- 
sericordiae et pietatis opera faciendis, supportandis, et sus¬ 
tentandis, juxta ordinationem praedictorum Johannis Bam¬ 
burgh, Willielmi Rothele, &c. seu eorum illius, vel illorum 
qui supervixerit inde faciendam, vocandam sive nuncupan- 
dam the Trinitees Almeshouse in Dertford de novo fundare, 
erigere, unire, et stabilire possint et possit. 

Et quod iidem vicarius et custodes et successores sui, 
perpetuis futuris temporibus, sint magister Domus praedictae, 
ac unum corpus in futurum incorporatum in re et nomine; 

ac personas habiles et in lege capaces ad perquirendum 
terras, tenementa, et alias possessiones quascunque, et de 
dono aliorum recipiendas et habendas sibi et successoribus 
suis in feodo et perpetuitate imperpetuum : et quod per no¬ 
men magistrorum Domus Elemosinariae S. Trinitatis de Dert¬ 
ford implacitare valeant alios, et ab aliis implacitari; nec¬ 
non prosequi et defendere in quibuscunque curiis, coram 
quibuscunque judicibus, tarn spiritualibus quam temporali- 
bus, omnimodas actiones reales, personales, et mixtas, sec- 
tas, querelas, et demandas motas seu movendas, pro ipsis 
vel contra ipsos in curiis supradictis: et quod habeant com¬ 
mune sigillum pro negotiis Domus praedictae deserviturum. 

Concessimus etiam, ac praefatis Johanni Bamburgh, 
Willielmo Rothele, &c. et illi vel illis eorum qui supervixerit 
vel supervixerint, licentiam dedimus, quod ipsi vel ipse ter¬ 
ras, tenementa, redditus, reversiones, et alias possessiones 
quascunque, ad valorem xx1. per annum, ultra reprisas, quae 
de nobis non tenentur in capite per servicium militare, dare 
possint et assignare hujusmodi magistris domus praedictae, 
cum sic fundata, erecta, unita, et stabilita fuerit; habendas 
sibi et successoribus suis, ad sustentandum et supportandum 
tam hujusmodi quinque pauperes, quam praedicta alia mise- 
ricordiae et pietatis opera in forma praedicta imperpetuum; 
ac eisdem magistris, quod ipsi eadem terras, tenementa, 
redditus, et alias possessiones a praefatis Johanne Bamburgh, 
&c. aut illo vel illis eorum qui supervixerit vel supervixerint, 
tenenda sibi et successoribus suis imperpetuum, ut praedic- 
tum est, recipere et habere possint, sibi et successoribus 
suis praedictis, in forma praedicta, tenore praesentium, li¬ 
centiam similiter dedimus specialem, &c. In cujus, &c. 
T. rege apud Westm. xx. die Junii. 

hospital of Cross, near SClmrijcstcr. 
THE Hospital of St. Cross is still in being, and stands 

without the walls of Winchester toward the SouthWest. 
It was founded, according to Leland, Speed, and Tanner, 
in 1132, by Henry de Blois bishop of Winchester, half- 
brother to King Stephen; the Anglia Sacra says in 1136. 
It was instituted to provide thirteen poor men who were 
otherwise unable to maintain themselves, with every neces¬ 
sary. They were required to reside in the House, and they 
were allowed, each of them daily, a loaf of good wheat bread 
of 31b. 4oz. weight, and a gallon and a half of good small 
beer. They had also a pottage called Mortrel, made of milk 
and wastel-bread, a dish of flesh or fish, as the day should 
require, and a pittance for their dinner; likewise one dish 
for their supper. Besides these thirteen resident poor men, 
the foundation required that a hundred others, the most in¬ 
digent that could be found in the city, but of good characters, 
should be provided every day with a loaf of bread, three 
quarts of small beer, and two messes for their dinner, in a 
hall appointed for this purpose, called from this circum¬ 
stance, Hundred-mennes-hall; and as this was a very ample 
allowance, they were permitted to carry home with them 
whatever they did not consume on the spot. There was also 
a foundation for a Master with the salary of from seven to 
eight pounds annually, together with a steward, four chap¬ 
lains, thirteen clerks, and seven choristers, the latter of 
whom were kept at school in the Hospital, besides servants.